
2023年转专业会计学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 付策 男 2022 3504220104 历史文化旅游学院 旅游管理 93.00 录取

2 高明峰 男 2022 3004220101 生物与环境工程学院 环境生态工程 92.00 录取

3 张权全 男 2022 2605220139 经济管理学院 市场营销  90.00 录取

4 齐特 男 2022 2611220127 经济管理学院 养老服务管理 89.00 录取

5 刘悦 女 2022 2607220138 经济管理学院 经济与金融 87.00 录取

6 岳佳馨 女 2022 2609220104 经济管理学院 电子商务 85.00 录取

7 杨佳瑶 女 2022 3004220104 生物与环境工程学院 环境生态工程 83.00 录取

8 马佳玥 女 2021 3008210133 生物与环境工程学院 生物制药 81.00 降级录取

9 马甜密 女 2022 3009220101 生物与环境工程学院 地理空间信息工程 80.00 录取

2023年转专业经济与金融专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 田子莹 女 2022 3004220127 生物与环境工程学院 环境生态工程 92.33 录取

2 朱闰泽 男 2022 2704220102 外国语学院 翻译 90.33 录取

3  陈安蕊  女 2022 3004220126 生物与环境工程学院 环境生态工程 85.33 录取

2023年转专业市场营销专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 王贺萌 女 2022 2701220302 外国语学院 英语 94.33 录取

2023年转专业养老服务管理专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 巴霈 女 2022 2704220112 外国语学院 翻译 92.67 录取

2  吴滢 男 2022 3504220108 历史文化旅游学院 旅游管理 90.33 录取

3 王璐瑶 女 2022 2704220115 外国语学院 翻译 90.00 录取

4 雷嘉欣 女 2022 3504220109 历史文化旅游学院 旅游管理 88.67 录取

2023年转专业化学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 李思蓉 女 2022 2903220134 化学工程学院 应用化学 93.00 录取

2 杜王萍 女 2022 2905220233 化学工程学院 化学工程与工艺 92.00 录取

3 王昱喆 女 2022 2903220213 化学工程学院 应用化学 91.00 录取

4 文荣敏 女 2021 2503210224 信息工程学院 计算机科学与技术 90.00 降级录取

5 张玉珊 女 2022 2605220108 经济管理学院 市场营销 88.00 录取

6 樊倩 女 2022 2903220127 化学工程学院 应用化学 86.00 录取

7 王文欣 女 2022 2905220206 化学工程学院 化学工程与工艺 86.00 录取

2023年转专业英语专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论西
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1 赵辽辽 女 2022 3202220150 师范学院 小学教育 88.00 录取

2 王文欣 女 2022 2905220206 化学工程学院 化学工程与工艺 85.00 录取

3 张钰昕 女 2022 2704220110 外国语学院 翻译 83.00 录取

4 孟惠媚 女 2022 2704220104 外国语学院 翻译 80.00 录取

5 钟钦 男 2022 2702220111 外国语学院 日语 80.00 录取

6 李诗意 女 2022 2905220227 化学工程学院 化学工程与工艺 78.00 录取

2023年转专业日语专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 吴子键 男 2022 2704220119 外国语学院 翻译 90.00 录取

2023年转专业翻译专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 张志辉 男 2022 3504200113 历史文化旅游学院 旅游管理 96.00 录取

2 许佳诚 男 2022 2605220120 经济管理学院 市场营销 90.00 录取

2023年转专业电子信息工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 贺清煜 女 2022 2905220126 化学工程学院 化学工程与工艺 94.00 录取

2 晁语彤 男 2022 3009220126 生物与环境工程学院 地理空间信息工程 92.00 录取

3 符晓康 男 2022 2605220142 经济管理学院 市场营销 91.00 录取

4 李宝 男 2022 2902220135 化学工程学院 化学 91.00 录取

5 关泽凯 男 2022 2605220143 经济管理学院 市场营销 90.00 录取

6 晏潇 男 2023 3504220142 历史文化旅游学院 旅游管理 90.00 录取

7 门嘉豪 男 2025 2607220127 经济管理学院 经济与金融 90.00 录取

8 张双星 男 2024 3504220144 历史文化旅游学院 旅游管理 70.00 不录取

2023年转专业数据科学与大数据技术专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 邱沛歆 女 2022 2607220233 经济管理学院 经济与金融 90.75 录取

2 郑俊腾 男 2022 3004220106 生物与环境工程学院 环境生态工程 89.50 录取

3 相怡怡 女 2022 2607220236 经济管理学院 经济与金融 88.75 录取

4 张嘉祎 女 2022 2607220225 经济管理学院 经济与金融 86.60 录取

5 李文娜 女 2022 2607220240 经济管理学院 经济与金融 85.50 录取

6 高帅航 男 2022 2609220131 经济管理学院 电子商务 79.00 不录取

7 杨欣静 女 2022 2908220136 化学工程学院 食品安全与检测 73.25 不录取

8 韩昕蓉 女 2022 2604220229 经济管理学院 会计学 73.25 不录取

9 马世轩 男 2021 3004210149 生物与环境工程学院 环境生态工程 73.25 不录取

10 齐雨珊 女 2022 2908220137 化学工程学院 食品安全与检测 72.50 不录取

11 张飞飞 男 2022 2605220134 经济管理学院 市场营销 72.00 不录取西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处



12 王静琛 男 2022 2605220132 经济管理学院 市场营销 72.00 不录取

13 刘琛 男 2022 2903220125 化学工程学院 应用化学 68.75 不录取

14 纪宽 男 2022 3004220121 生物与环境工程学院 环境生态工程 68.75 不录取

15 钱智慧 女 2022 2203220136 师范学院 应用心理学 弃考 不录取

16 惠雨哲 男 2022 2203220133 师范学院 应用心理学 弃考 不录取

2023年转专业计算机科学与技术专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 张文赟 男 2022 2605220130 经济管理学院 市场营销 92.33 录取

2 冯浦栩 女 2022 2908220109 化学工程学院 食品安全与检测 90.67 录取

3 陈铭辉 男 2022 2905220117 化学工程学院 化学工程与工艺 90.00 录取

4 徐少杨 男 2022 2805220227 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 89.33 录取

5 王勇 男 2022 2812220118 机械与材料工程学院 光电信息科学与工程 89.00 录取

6 黄金强 男 2022 2607220204 经济管理学院 经济与金融 88.67 录取

7 施钧译 男 2022 2811220101 机械与材料工程学院 材料科学与工程 88.33 录取

8 侯煜东 男 2022 3004220117 生物与环境工程学院 环境生态工程 87.67 录取

9 王静琛 男 2022 2605220132 经济管理学院 市场营销 87.33 录取

10 梁紫妍 女 2022 3504220243 历史文化旅游学院 旅游管理 86.67 录取

11 代渭阳 男 2022 2905220122 化学工程学院 化学工程与工艺 86.33 录取

12 郑金涛 男 2022 2805220134 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 85.33 录取

13 王慧芳 女 2022 2607220128 经济管理学院 经济与金融 83.33 不录取

14 赵雪茹 女 2022 2813220137 机械与材料工程学院 机器人工程 83.00 不录取

15 景雨佳 女 2022 2609220127 经济管理学院 电子商务 82.00 不录取

16 贺起龙 男 2022 2905220137 化学工程学院 化学工程与工艺 82.00 不录取

17 于依彤 女 2022 2510220133 信息工程学院 电子信息工程 81.67 不录取

18 甄馨 女 2022 2605220140 经济管理学院 市场营销 81.33 不录取

19 杜飞 男 2022 2905220136 化学工程学院 化学工程与工艺 81.00 不录取

20 张可 女 2022 2607220111 经济管理学院 经济与金融 81.00 不录取

21 李思成 男 2022 3004220116 生物与环境工程学院 环境生态工程 80.00 不录取

22 董博仁 男 2022 2811220123 机械与材料工程学院 材料科学与工程 80.00 不录取

23 任祥 男 2022 2513220229 信息工程学院 数据科学与大数据技术 80.00 不录取

24 王延安 男 2022 2805220228 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 79.00 不录取

25 张露 女 2022 2811220119 机械与材料工程学院 材料科学与工程 79.00 不录取

26 王博 男 2022 2607220121 经济管理学院 经济与金融 78.67 不录取

27 邓渝姝 女 2022 3008220134 生物与环境工程学院 生物制药 78.33 不录取

28 石孟 男 2022 2813220227 机械与材料工程学院 机器人工程 78.00 不录取

29 韩栋苹 女 2022 2813220124 机械与材料工程学院 机器人工程 78.00 不录取西
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30 薛天航 男 2022 3004220213 生物与环境工程学院 环境生态工程 78.00 不录取

31 吉哲林 男 2022 2506220211 信息工程学院 物联网工程 77.67 不录取

32 高云帆 男 2022 2808220109 机械与材料工程学院 物理学 77.67 不录取

33 付豪杰 男 2022 2607220126 经济管理学院 经济与金融 77.33 不录取

34 崔文华 女 2022 2203220124 师范学院 应用心理学 77.33 不录取

35 韦子轩 男 2022 2605220136 经济管理学院 市场营销 75.67 不录取

36 田亮 男 2022 2607220129 经济管理学院 经济与金融 75.33 不录取

37 刘瑞李臻 男 2022 3504220143 历史文化旅游学院 旅游管理 75.00 不录取

38 朱玉娅 女 2022 3504220242 历史文化旅游学院 旅游管理 75.00 不录取

39 庄欣妍 女 2022 3504220244 历史文化旅游学院 旅游管理 74.33 不录取

40 徐康 男 2022 2607220137 经济管理学院 经济与金融 74.00 不录取

41 兰杰 男 2022 3004220208 生物与环境工程学院 环境生态工程 73.67 不录取

42 王泺茗 男 2022 2607220220 经济管理学院 经济与金融 72.67 不录取

43 李根壮 男 2022 3004220111 生物与环境工程学院 环境生态工程 72.33 不录取

44 霍荣欢 女 2022 2607220112 经济管理学院 经济与金融 72.00 不录取

45 李泽 男 2022 2605220141 经济管理学院 市场营销 71.67 不录取

46 张飞飞 男 2022 2605220134 经济管理学院 市场营销 69.33 不录取

47 张嘉祎 男 2022 2607220225 经济管理学院 经济与金融 69.00 不录取

48 庞海荣 女 2022 3504220245 历史文化旅游学院 旅游管理 67.33 不录取

49 金恒星 男 2022 2611220104 经济管理学院 养老服务管理 67.00 不录取

50 符晓康 男 2022 2605220142 经济管理学院 市场营销 66.67 不录取

51 关泽凯 男 2022 2605220143 经济管理学院 市场营销 65.67 不录取

52 高孜昂 男 2022 2702220110 外国语学院 日语 62.67 不录取

53 范智鹏 男 2022 2903220126 化学工程学院 应用化学 弃考 不录取

54 容嘉铉 男 2022 2905220135 化学工程学院 化学工程与工艺 弃考 不录取

55 惠正 男 2022 2805220232 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 弃考 不录取

56 杨奎 男 2022 2805220214 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 弃考 不录取

57 穆云龙 男 2022 2805220233 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 弃考 不录取

58 李广盛 男 2022 2811220122 机械与材料工程学院 材料科学与工程 弃考 不录取

59 李睿博 男 2022 2905220133 化学工程学院 化学工程与工艺 弃考 不录取

60 张晓婷 女 2022 2203220138 师范学院 应用心理学 弃考 不录取

2023年转专业软件工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 王池 男 2022 2813220231 机械与材料工程学院 机器人工程 93 录取

2 张明杰 男 2022 3004220225 生物与环境工程学院 环境生态工程 92 录取

3 史锦佳 男 2022 2905220131 化学工程学院 化学工程与工艺 91 录取西
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4 刘瑞李臻 男 2022 3504220143 历史文化旅游学院 旅游管理 91 录取

5 张佳豪 男 2022 3004220212 生物与环境工程学院 环境生态工程 90 录取

6 朱玉娅 女 2022 3504220242 历史文化旅游学院 旅游管理 90 录取

7 宋晨 男 2022 2908220127 化学工程学院 食品安全与检测 90 录取

8 周密 男 2022 2811220112 机械与材料工程学院 材料科学与工程 89 录取

9 韩栋苹 女 2022 2813220124 机械与材料工程学院 机器人工程 89 录取

10 王浩铭 男 2022 2905220128 化学工程学院 化学工程与工艺 88 录取

11 白世诚 男 2022 2506220235 信息工程学院 物联网工程 88 录取

12 王凯琦 男 2022 2805220237 机械与材料工程学院 机械设计制造及其自动化 87 录取

13 高玉婷 女 2022 2609220125 经济管理学院 电子商务 87 录取

14 王玉姣 女 2022 2905220218 化学工程学院 化学工程与工艺 87 录取

15 王星 男 2022 2903220119 化学工程学院 应用化学 86 录取

16 张双星 男 2022 3504220144 历史文化旅游学院 旅游管理 86 录取

17 邓世杰 男 2022 3004220204 生物与环境工程学院 环境生态工程 85 录取

18 乔浩杰 男 2022 2203220129 师范学院 应用心理学 85 录取

19 韦子轩 男 2022 2605220136 经济管理学院 市场营销 83 不录取

20 侯雨杭 男 2022 2905220132 化学工程学院 化学工程与工艺 83 不录取

21 高帅航 男 2022 2609220131 经济管理学院 电子商务 83 不录取

22 门嘉豪 男 2022 2607220127 经济管理学院 经济与金融 82 不录取

23 赵雪茹 女 2022 2813220137 机械与材料工程学院 机器人工程 82 不录取

24 张文赟 男 2022 2605220130 经济管理学院 市场营销 81 不录取

25 吕晨阳 男 2022 2607220221 经济管理学院 经济与金融 81 不录取

26 关雨菲 女 2022 2813220128 机械与材料工程学院 机器人工程 80 不录取

27 高明峰 男 2022 3004220101 生物与环境工程学院 环境生态工程 80 不录取

28 穆俊杰 男 2022 2908220102 化学工程学院 食品安全与检测 80 不录取

29 李瑛 女 2022 2609220126 经济管理学院 电子商务 78 不录取

30 库世豪 男 2022 2605220133 经济管理学院 市场营销 78 不录取

31 侯煜东 男 2022 3004220117 生物与环境工程学院 环境生态工程 77 不录取

32 晏潇 男 2022 3504220142 历史文化旅游学院 旅游管理 77 不录取

33 黄建华 男 2022 3004220228 生物与环境工程学院 环境生态工程 77 不录取

34 刘逸轩 男 2022 2908220103 化学工程学院 食品安全与检测 76 不录取

35 何展航 男 2022 2607220230 经济管理学院 经济与金融 76 不录取

36 吕昱婷 女 2022 2908220132 化学工程学院 食品安全与检测 75 不录取

37 李铭轩 男 2022 2203220131 师范学院 应用心理学 75 不录取

38 孙喜茹 女 2022 2908220104 化学工程学院 食品安全与检测 75 不录取

39 王飞 男 2022 3004220209 生物与环境工程学院 环境生态工程 74 不录取西
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40 韩思漫 女 2022 2811220130 机械与材料工程学院 材料科学与工程 74 不录取

41 王小浩 男 2021 2908210140 化学工程学院 食品安全与检测 74 不录取

42 张嘉琦 男 2022 3004220125 生物与环境工程学院 环境生态工程 74 不录取

43 王浩然 男 2022 2905220236 化学工程学院 化学工程与工艺 73 不录取

44 李天乐 男 2022 2905220123 化学工程学院 化学工程与工艺 73 不录取

45 贠浩岩 男 2022 2908220118 化学工程学院 食品安全与检测 73 不录取

46 庞海荣 女 2022 3504220245 历史文化旅游学院 旅游管理 72 不录取

47 朱孝斌 男 2022 2812220119 机械与材料工程学院 光电信息科学与工程 72 不录取

48 尹娅楠 女 2022 2908220124 化学工程学院 食品安全与检测 72 不录取

49 张振华 男 2022 2908220120 化学工程学院 食品安全与检测 71 不录取

50 李伟华 男 2022 3004220123 生物与环境工程学院 环境生态工程 71 不录取

51 吴嘉鑫 男 2022 2908220123 化学工程学院 食品安全与检测 70 不录取

52 王晶晶 女 2022 2609220105 经济管理学院 电子商务 70 不录取

53 庄欣妍 女 2022 3504220244 历史文化旅游学院 旅游管理 68 不录取

54 雷富棠 男 2022 2701220206 外国语学院 英语 66 不录取

55 库世豪 男 2022 2605220133 经济管理学院 市场营销 弃考 不录取

56 韩立伟 男 2022 2903220216 化学工程学院 应用化学 弃考 不录取

57 单宝 男 2022 2908220129 化学工程学院 食品安全与检测 弃考 不录取

58 王纬 男 2022 2908220131 化学工程学院 食品安全与检测 弃考 不录取

59 宁依萌 女 2022 2813220139 机械与材料工程学院 机器人工程 弃考 不录取

60 韦昌怀 男 2022 2605220106 经济管理学院 市场营销 弃考 不录取

61 李伟轩 男 2022 2605220104 经济管理学院 市场营销 弃考 不录取

2023年转专业数学与应用数学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 程梦颖 女 2022 2903220124 化学工程学院 应用化学 90.5 录取

2 张润泽 男 2022 2513220120 信息工程学院 数据科学与大数据技术 90.25 录取

3 赵秋雨 女 2022 2609220103 经济管理学院 电子商务 90 录取

4 韦旭鸽 女 2022 2905220125 化学工程学院 化学工程与工艺 89.5 录取

5 武永乐 女 2022 3002220227 生物与环境工程学院 生物科学 89.5 录取

6 李妍佳 女 2022 2903220118 化学工程学院 应用化学 85.5 录取

7 徐康 男 2022 2607220137 经济管理学院 经济与金融 85 录取

8 王任艳 女 2022 2203220122 师范学院 应用心理学 81.5 录取

9 侯倩倩 女 2022 3004220128 生物与环境工程学院 环境生态工程 81.25 录取

10 杜晨阳 男 2022 3004220220 生物与环境工程学院 环境生态工程 81 录取

11 刘莹莹 女 2022 2905220113 化学工程学院 化学工程与工艺 80 录取

12 李泽 男 2022 2605220141 经济管理学院 市场营销 79.5 录取西
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13 张东来 男 2022 3004220110 生物与环境工程学院 环境生态工程 76 录取

14 马宇航 男 2022 2903220122 化学工程学院 应用化学 76 录取

15 惠雨哲 女 2022 2203220133 师范学院 应用心理学 75.5 录取

16 唐悦 女 2022 3301220431 学前教育学院 学前教育 74.5 录取

17 马瑞 男 2022 2905220120 化学工程学院 化学工程与工艺 74 录取

18 田欣瑶 女 2022 2813220136 机械与材料工程学院 机器人工程 73.75 录取

19 王梓欣 女 2022 2609220128 经济管理学院 电子商务 73.75 录取

20 苏英鑫 男 2022 2903220117 化学工程学院 应用化学 71.5 录取

21 庞思琪 女 2022 3004220119 生物与环境工程学院 环境生态工程 71.5 录取

22 胡一婷 女 2022 3301220429 学前教育学院 学前教育 70.5 录取

23 王飞 男 2022 3004220209 生物与环境工程学院 环境生态工程 70.25 录取

24 张权全 男 2022 2605220139 经济管理学院 市场营销 70 录取

25 高浩杰 男 2022 2607220130 经济管理学院 经济与金融 64.5 不录取

26 李诗意 女 2022 2905220227 化学工程学院 化学工程与工艺 64.5 不录取

27 解航航 男 2022 2607220217 经济管理学院 经济与金融 63.25 不录取

28 郝彩云 女 2022 3504220146 历史文化旅游学院 旅游管理 63 不录取

29 黄泽豪 男 2022 2607220113 经济管理学院 经济与金融 63 不录取

30 王思怡 女 2022 2701220218 外国语学院 英语 62 不录取

31 张晓婷 女 2022 2203220138 师范学院 应用心理学 弃考 不录取

2023年转专业物联网工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 关雨菲 女 2022 2813220128 机械与材料工程学院 机器人工程 90 录取

2023年转专业自动化专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 尹磊 男 2022 3004220218 生物与环境工程学院 环境生态工程 92 录取

2 韦昌怀 男 2022 2605220106 经济管理学院 市场营销 91 录取

3 薛天航 男 2022 3004220213 生物与环境工程学院 环境生态工程 91 录取

4 李伟轩 男 2022 2605220104 经济管理学院 市场营销 90 录取

5 庞亚尹 女 2022 2605220131 经济管理学院 市场营销 90 录取

2023年转专业机器人工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 张雅航 男 2022 2811220108 机械与材料工程学院 材料科学与工程 93 录取

2 李青云 女 2022 2605220103 经济管理学院 市场营销 91 录取

2023年转专业智能感知工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 陈一 男 2021 2702190109 外国语学院 日语 93 降级录取西
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2023年转专业物理学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 潘连发 男 2022 2905220108 化学工程学院 化学工程与工艺 92 录取

2 田欣瑶 女 2022 2813220136 机械与材料工程学院 机器人工程 91 录取

2023年转专业机械设计制造及自动化专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 白圆 男 2022 2905220108 化学工程学院 化学工程与工艺 91 录取

2023年转专业光电信息科学与工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 刘熙炎 男 2022 3004220109 生物与环境工程学院 环境生态工程 91 录取

2023年转专业生物科学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 李唐棠 女 2022 3004220103 生物与环境工程学院 环境生态工程 95 录取

2 吴茜 女 2022 3004220112 生物与环境工程学院 环境生态工程 95 录取

3 蓝昊诚 男 2022 2702220105 外语 日语 93 录取

2023年转专业生物制药专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 田晶茹 女 2022 3002220133 生物与环境工程学院 环境生态工程 95 录取

2 张东来 男 2022 3004220110 生物与环境工程学院 环境生态工程 95 录取

2023年转专业地理空间信息工程专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 董 莹 女 2022 3301220438 学前教育学院 学前教育 95 录取

2 王钰婷 女 2022 3504220126 历史文化旅游学院 旅游管理 94 录取

2023年转专业历史学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 任晓峰 2022 2605220118 经济管理学院 市场营销 477 录取

2 付婧 2022 3504220113 历史文化旅游学院 旅游管理 468 录取

3 王文涛 2022 2605220112 经济管理学院 市场营销 468 录取

4 郝艺繁 2022 3504220122 历史文化旅游学院 旅游管理 466 录取

5 李乐 2022 3504220117 历史文化旅游学院 旅游管理 466 录取

6 赵欣钰 2022 3301220521 学前教育学院 学前教育 465 录取

7 李丹丹 2022 2605220119 经济管理学院 市场营销 465 录取

8 焦景轩 2022 2702220119 外国语学院 日语 461 录取

9 李文蕙 2021 3504210212 历史文化旅游学院 旅游管理 449 录取

10 李航 2022 3504220248 历史文化旅游学院 旅游管理 445 录取

11 张子菡 2022 3504210207 历史文化旅游学院 旅游管理 445 录取西
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12 陈德琴 2022 3504220130 历史文化旅游学院 旅游管理 444 录取

13 王钰婷 2022 3504220126 历史文化旅游学院 旅游管理 442 录取

14 李康 2022 3504220110 历史文化旅游学院 旅游管理 441 录取

15 崔阳 2022 3504220133 历史文化旅游学院 旅游管理 438 录取

16 樊佳学 2022 3504220116 历史文化旅游学院 旅游管理 428 录取

17 刘怡璇 2022 2605220123 经济管理学院 市场营销 427 录取

18 丁娜娜 2022 2605220117 经济管理学院 市场营销 426 录取

19 杜煜柯 2022 2811220125 机械与材料工程学院 材料科学与工程 418 录取

20 王梓萌 2022 3504220237 历史文化旅游学院 旅游管理 418 录取

21 张雨欣 2022 3504220235 历史文化旅游学院 旅游管理 418 录取

22 邹兴娣 2022 2605220121 经济管理学院 市场营销 417 录取

23 周慧婷 2022 3504220132 历史文化旅游学院 旅游管理 416 录取

24 姚天雨 2022 3504220250 历史文化旅游学院 旅游管理 407 不录取

25 曹生艳 2022 3504220233 历史文化旅游学院 旅游管理 405 不录取

26 杨凯 2022 3504220241 历史文化旅游学院 旅游管理 402 不录取

27 刘玲 2022 3504220111 历史文化旅游学院 旅游管理 400 不录取

28 田觅雯 2022 3504220238 历史文化旅游学院 旅游管理 395 不录取

29 宋文琦 2022 2605220110 经济管理学院 市场营销 394 不录取

30 李欣 2022 3504220249 历史文化旅游学院 旅游管理 383 不录取

31 刘丹 2022 2704220113 外国语学院 翻译 0 不录取

32 钱雯雯 2022 2704220111 外国语学院 翻译 0 不录取

33 李茜 2022 2702220126 外国语学院 日语 0 不录取

34 张曼 2022 2702220123 外国语学院 日语 0 不录取

2023年转专业文物与博物馆学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 彭千千 2022 2406220113 文学院 汉语国际教育 470 拟录取

2 江卓颖 2022 3504220118 历史文化旅游学院 旅游管理 466 拟录取

3 樊佳学 2022 3504220116 历史文化旅游学院 旅游管理 441 不录取

4 王乐 2022 2704220126 外国语学院 翻译 411 不录取

2023年转专业思想政治教育专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 薛戈菲 女 2022 2611220116 经济管理学院 养老服务管理 91.6 录取

2 杨茜茜 女 2022 3504220135 历史文化旅游学院 旅游管理 91.5 录取

3 郑媛媛 女 2021 2702210126 外国语学院 日语 91.1 降级录取

4 高世敏 女 2022 3504220137 历史文化旅游学院 旅游管理 90.8 录取

5 郝艺繁 女 2022 3504220122 历史文化旅游学院 旅游管理 90.8 录取西
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6 卢钰 女 2022 3503220226 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 90.5 录取

7 王文博 男 2022 2702220113 外国语学院 日语 90.4 录取

8 王文涛 男 2022 2605220112 经济管理学院 市场营销 89.7 录取

9 李康 男 2022 3504220110 历史文化旅游学院 旅游管理 89.3 录取

10 刘玲 女 2022 3504220111 历史文化旅游学院 旅游管理 89 录取

11 冯芊芊 女 2022 3301220507 学前教育学院 学前教育 88.3 录取

12 李乐 女 2022 3504220117 历史文化旅游学院 旅游管理 88 录取

13 任晓峰 男 2022 2605220118 经济管理学院 市场营销 87.6 录取

14 刘丹 女 2022 2704220113 外国语学院 翻译 87.3 录取

15 李雪 女 2022 3301220420 学前教育学院 学前教育 87 录取

16 古恩乐 女 2022 2702220106 外国语学院 日语 86.9 录取

17 李宇婷 女 2022 3301220512 学前教育学院 学前教育 86.6 录取

18 付婧 女 2022 3504220113 历史文化旅游学院 旅游管理 86.4 录取

19 吴晓薇 女 2022 2605220107 经济管理学院 市场营销 86.3 录取

20 李雯 女 2022 2704220118 外国语学院 翻译 85.5 录取

21 李蕊 女 2022 3301220422 学前教育学院 学前教育 85 不录取

22 雷嘉欣 女 2022 3504220109 历史文化旅游学院 旅游管理 84.9 不录取

23 张婷 女 2022 2702220117 外国语学院 日语 84.1 不录取

24 陈雯婷 女 2022 3504220138 历史文化旅游学院 旅游管理 83.9 不录取

25 黃芮 女 2022 3504220112 历史文化旅游学院 旅游管理 83.8 不录取

26 卢丽娟 女 2022 2702220109 外国语学院 日语 82.6 不录取

27 李欣 女 2022 3504220249 历史文化旅游学院 旅游管理 82.3 不录取

28 侯灵儿 女 2022 2704220103 外国语学院 翻译 82.1 不录取

29 边陈英 女 2022 2605220116 经济管理学院 市场营销 81.6 不录取

30 王乐 男 2022 2704220126 外国语学院 翻译 81.3 不录取

31 穆雯欣 女 2022 2605220113 经济管理学院 市场营销 81.2 不录取

32 贾倩倩 女 2022 2611220123 经济管理学院 养老服务管理 81.2 不录取

33 舒唯佳 女 2022 2704220122 外国语学院 翻译 81.2 不录取

34 李兮茗 女 2022 2604220225 经济管理学院 会计学 80.7 不录取

35 孙月侠 女 2022 2605220126 经济管理学院 市场营销 80 不录取

36 汪姗姗 女 2022 3503220105 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 缺考 不录取

37 郭欣柔 女 2022 2405220113 文学院 秘书学 缺考 不录取

38 郭梦怡 女 2022 3503220111 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 缺考 不录取

2023年转专业小学教育专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 鲁梁静 女 2022 2609220124 经济管理学院 电子商务 92 录取西
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2 丁天娇 女 2022 3301220534 学前教育学院 学前教育 92 录取

3 赵心雨 女 2022 3004220219 生物与环境工程学院 环境生态工程 91 录取

4 马丹 女 2022 2808220130 机械与材料工程学院 物理学 87 录取

5 雷泽华 女 2022 3301220440 学前教育学院 学前教育 87 录取

6 郭俊利 女 2022 2905220229 化学工程学院 化学工程与工艺 84 录取

7 陈恭珍 女 2022 3004220222 生物与环境工程学院 环境生态工程 84 录取

8 张子玥 女 2022 3004220207 生物与环境工程学院 环境生态工程 84 录取

9 唐悦 女 2022 3301220431 学前教育学院 学前教育 84 录取

10 张嘉琦 男 2022 3004220125 生物与环境工程学院 环境生态工程 82 录取

11 王思语 女 2021 3504210230 历史文化旅游学院 旅游管理 93 降级录取

12 王欣艺 女 2022 3301220439 学前教育学院 学前教育 92 录取

13 魏嘉璇 女 2022 3301220437 学前教育学院 学前教育 91 录取

14 杨媛 女 2022 3008220118 生物与环境工程学院 生物制药 91 录取

15 缪昀烨 女 2022 3504220107 历史文化旅游学院 旅游管理 91 录取

16 范嘉怡 女 2022 2203220134 师范学院 应用心理学 90 录取

17 王欣 女 2022 3504220236 历史文化旅游学院 旅游管理 90 录取

18 谢静妮 女 2022 3301220513 学前教育学院 学前教育 90 录取

19 赵雯雅 女 2022 3301220334 学前教育学院 学前教育 90 录取

20 肖玉 女 2022 2704220123 外国语学院 翻译 89 录取

21 马宇 女 2022 2605220114 经济管理学院 市场营销 88 录取

22 艾雯琪 女 2022 3301220332 学前教育学院 学前教育 88 录取

23 丁佳译 女 2022 3004220217 生物与环境工程学院 环境生态工程 86 录取

24 孙敏 女 2022 3301220333 学前教育学院 学前教育 86 录取

25 杨家媛 女 2021 3504210123 历史文化旅游学院 旅游管理 84 降级录取

26 周振针 女 2022 3301220336 学前教育学院 学前教育 84 录取

27 张婧璇 女 2022 2905220115 化学工程学院 化学工程与工艺 81 录取

28 张娜娜 女 2022 3301220331 学前教育学院 学前教育 81 录取

29 张天赋 女 2022 2611220126 经济管理学院 养老服务管理 80 录取

30 安嘉璐 女 2022 2702220101 外国语学院 日语 78 录取

31 姚依梦 女 2022 2905220130 化学工程学院 化学工程与工艺 74 录取

32 刘钰妍 女 2022 2908220114 化学工程学院 食品安全与检测 73 录取

33 丁娜娜 女 2022 2605220117 经济管理学院 市场营销 73 录取

34 谈怡萱 女 2021 2813210130 机械与材料工程学院 机器人工程 72 降级录取

35 王玉茹 女 2022 2905220106 化学工程学院 化学工程与工艺 70 录取

36 王雪杉 女 2022 3504220101 历史文化旅游学院 旅游管理 70 录取

37 朱秀秀 女 2021 3504210228 历史文化旅游学院 旅游管理 69 降级录取西
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38 王文婷 女 2021 3504210117 历史文化旅游学院 旅游管理 66 降级录取

39 江央成林 男 2022 3301220329 学前教育学院 学前教育 59 不录取

40 肖龙米 女 2022 2607220224 经济管理学院 经济与金融 57 不录取

41 贡桑次登 男 2022 3301220409 学前教育学院 学前教育 54 不录取

42 侯灵儿 女 2022 2704220103 外国语学院 翻译 50 不录取

43 毛莎 女 2021 2813210119 机械与材料工程学院 机器人工程 0 不录取

44 巴霈 女 2022 2704220112 外国语学院 翻译 0 不录取

45 刘煜颖 女 2021 2702210128 外国语学院 日语 0 不录取

46 张婷 女 2022 2702220117 外国语学院 日语 0 不录取

47 卢丽娟 女 2022 2702220109 外国语学院 日语 0 不录取

2023年转专业应用心理学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 张子菡 女 2021 3504210207 历史文化旅游学院 旅游管理 95 降级录取

2 徐滢淇 女 2022 2704220120 外国语学院 翻译 94 录取

2023年转专业汉语言文学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 薛瑞芯 女 2022 2908220122 化学工程学院 食品安全与检测 90 录取

2 甘颖 女 2022 3501220111 历史文化旅游学院 历史学 87 录取

3 杨思曼 女 2022 3501220207 历史文化旅游学院 历史学 87 录取

4 宁诗瑶 女 2022 3301220532 学前教育学院 学前教育 86 录取

5 陈雨菲 女 2022 2702220124 外国语学院 日语 85 录取

6 马昕怡 女 2022 2702220120 外国语学院 日语 84 录取

7 冯琪琪 女 2022 3301220525 学前教育学院 学前教育 83 录取

8 陈安蕊 女 2022 3004220126 生物与环境工程学院 环境生态工程 83 录取

9 贺一泽 男 2022 2406220122 文学院 汉语国际教育 82 录取

10 冯育琳 女 2022 2902220139 化学工程学院 化学 82 录取

11 李雪 女 2022 3301220420 学前教育学院 学前教育 81 录取

12 张泽睿 女 2022 2702220128 外国语学院 日语 81 录取

13 李文慧 女 2022 3301220335 学前教育学院 学前教育 79 录取

14 魏钰瑄 女 2022 2406220128 文学院 汉语国际教育 79 录取

15 舒唯佳 女 2022 2704220122 外国语学院 翻译 79 录取

16 王鑫 女 2022 3301220413 学前教育学院 学前教育 77 录取

17 李沛烜 女 2022 2701220213 外国语学院 英语 77 录取

18 张嘉欣 女 2022 2405220128 文学院 秘书学 75 录取

19 张馨文 女 2022 2405220110 文学院 秘书学 74 录取

20 易冯宗倩 女 2022 2201220216 马克思主义学院 思想政治教育 74 录取西
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21 马宇 女 2022 2605220114 经济管理学院 市场营销 74 录取

22 李雯 女 2022 2704220118 外国语学院 翻译 73 录取

23 霍欣蕤 男 2022 3004220223 生物与环境工程学院 环境生态工程 72 录取

24 吴佳莹 女 2022 2704220130 外国语学院 翻译 69 录取

25 闫子佚 女 2022 2701220212 外国语学院 英语 69 录取

26 李雨梦 女 2022 2203220140 师范学院 应用心理学 68 录取

27 赵迪 女 2022 3503220223 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 68 录取

28 王佳艺 女 2022 3301220524 学前教育学院 学前教育 67 录取

29 王雪杉 女 2022 3504220101 历史文化旅游学院 旅游管理 67 录取

30 周云竹 女 2022 2611220115 经济管理学院 养老服务管理 67 录取

31 秦艺萌 女 2022 3301220411 学前教育学院 学前教育 65 录取

32 王琦钰 女 2022 2701220221 外国语学院 英语 64 录取

33 郭欣柔 女 2022 2405220113 文学院 秘书学 62 录取

34 靳淼 女 2022 2704220128 外国语学院 翻译 61 录取

35 何雨鑫 女 2022 3503220222 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 61 录取

36 黄芮 女 2022 3504220112 历史文化旅游学院 旅游管理 60 录取

37 赵甜甜 女 2022 2701220128 外国语学院 英语 60 录取

38 崔阳 男 2022 3504220133 历史文化旅游学院 旅游管理 52 不录取

39 赵敏 女 2022 2704220129 外国语学院 翻译 50 不录取

40 秦雨箬 女 2021 2702210103 外国语学院 日语 50 不录取

41 刘政熠 男 2022 3501220108 历史文化旅游学院 历史学 50 不录取

42 穆雯欣 女 2022 2605220113 经济管理学院 市场营销 50 不录取

43 孟美君 女 2022 3503220209 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 49 不录取

44 徐文妤 女 2022 3501220216 历史文化旅游学院 历史学 49 不录取

45 李青霞 女 2022 3504220140 历史文化旅游学院 旅游管理 49 不录取

46 陈钰暄 女 2022 3504220234 历史文化旅游学院 旅游管理 49 不录取

47 张智勇 男 2022 2605220102 经济管理学院 市场营销 49 不录取

48 王梓恒 男 2021 2510210225 信息工程学院 电子信息工程 48 不录取

49 高康硕 男 2022 3004220201 生物与环境工程学院 环境生态工程 48 不录取

50 缪昀烨 女 2022 3504220107 历史文化旅游学院 旅游管理 48 不录取

51 乔志祥 男 2022 3301220425 学前教育学院 学前教育 47 不录取

52 刘蕊琦 女 2022 2405220115 文学院 秘书学 47 不录取

53 张霄彤 男 2022 2701220207 外国语学院 英语 47 不录取

54 钱雯雯 女 2022 2704220111 外国语学院 翻译 47 不录取

55 姚天雨 女 2022 3504220250 历史文化旅游学院 旅游管理 47 不录取

56 唐倩 女 2022 3504220139 历史文化旅游学院 旅游管理 47 不录取西
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57 杨方晴 女 2022 3504220136 历史文化旅游学院 旅游管理 47 不录取

58 邹兴娣 女 2022 2605220121 经济管理学院 市场营销 47 不录取

59 张泓江 男 2022 2406220130 文学院 汉语国际教育 46 不录取

60 许诺 女 2022 2701220328 外国语学院 英语 46 不录取

61 龚悦 女 2022 3501220119 历史文化旅游学院 历史学 46 不录取

62 邢远鹏 男 2022 2604220103 经济管理学院 会计学 46 不录取

63 朱忠成 男 2022 2812220115 机械与材料工程学院 光电信息科学与工程 46 不录取

64 汪珊珊 女 2022 3503220105 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 46 不录取

65 古恩乐 女 2022 2702220106 外国语学院 日语 45 不录取

66 王馨敏 女 2022 2701220408 外国语学院 英语 45 不录取

67 马静 女 2022 3504220150 历史文化旅游学院 旅游管理 45 不录取

68 王欣 女 2022 3504220236 历史文化旅游学院 旅游管理 45 不录取

69 王璐瑶 女 2022 2704220115 外国语学院 翻译 45 不录取

70 吴晓薇 女 2022 2605220107 经济管理学院 市场营销 45 不录取

71 马钰瑶 女 2022 2405220104 文学院 秘书学 44 不录取

72 代晨雪 女 2022 2406220108 文学院 汉语国际教育 44 不录取

73 闫雨菲 女 2022 2405220118 文学院 秘书学 43 不录取

74 袁海涛 女 2022 2405220130 文学院 秘书学 43 不录取

75 李茜 女 2022 2702220126 外国语学院 日语 43 不录取

76 程琅 男 2022 2701220316 外国语学院 英语 43 不录取

77 郑媛媛 女 2021 2702210126 外国语学院 日语 43 不录取

78 王晶怡 女 2022 2701220310 外国语学院 英语 43 不录取

79 安嘉璐 女 2022 2702220101 外国语学院 日语 43 不录取

80 李文蕙 女 2021 3504210212 历史文化旅游学院 旅游管理 43 不录取

81 边陈英 女 2022 2605220116 经济管理学院 市场营销 43 不录取

82 罗宗瑜 女 2022 3503220229 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 42 不录取

83 毛小霞 女 2022 3301220421 学前教育学院 学前教育 40 不录取

84 高子怡 女 2022 2605220122 经济管理学院 市场营销 40 不录取

85 张康康 男 2021 2405210121 文学院 秘书学 0 不录取

86 薛鑫怡 女 2021 2405210130 文学院 秘书学 0 不录取

87 曹敏 女 2022 2704220121 外国语学院 翻译 0 不录取

88 王欣鑫 女 2021 2702210125 外国语学院 日语 0 不录取

89 黄磊 男 2022 3504220232 历史文化旅游学院 旅游管理 0 不录取

90 陈信辰 男 2022 2905220109 化学工程学院 化学工程与工艺 0 不录取

91 高孜昂 女 2022 2702220110 外国语学院 日语 0 不录取

92 刘煜颖 女 2021 2702210128 外国语学院 日语 0 不录取西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处

西
安
文
理
学
院
教
务
处



2023年转专业汉语国际教育专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 周慧婷 女 2022 3504220132 历史文化旅游学院 旅游管理 85 录取

2023年转专业广告学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 郑欣茹 女 2022 2406220115 文学院 汉语国际教育 94 录取

2 张耀伦 男 2022 3504220124 历史文化旅游学院 旅游管理 88 录取

3 韦凯雯 女 2022 2704220106 外国语学院 翻译 85 录取

4 郑浩然 男 2022 3504220119 历史文化旅游学院 旅游管理 80 录取

5 吴滢 男 2022 3504220108 历史文化旅游学院 旅游管理 78 录取

6 樊一飞 男 2022 2607220133 经济管理学院 经济与金融 77 录取

7 吴洁 女 2021 2702210108 外国语学院 日语 75 录取

8 王丹彤 女 2021 2702210109 外国语学院 日语 75 录取

9 钟淑辉 女 2021 2702210101 外国语学院 日语 50 不录取

2023年转专业秘书学专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 谢思雨 女 2022 3504220148 历史文化旅游学院 旅游管理 50 不录取

2023年转专业学前教育专业面试结果及录取结论
序号 姓名 性别 年级 学号 原学院 原专业 成绩 录取结论

1 张梓涵 女 2022 3503220211 历史文化旅游学院 文物与博物馆学 76 录取
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